UBND HUYỆN BÌNH CHÁNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN
KIỂM TRA HOẠT ĐỘNG HÈ 2016.
Thực hiện theo công văn số      /GDĐT ngày    tháng 6 năm 2016 của Phòng GD&ĐT Huyện về việc tổ chức kiểm tra hoạt động hè 2016. Nay Đoàn kiểm tra tiến hành làm việc với các nội dung cụ thể như sau:

I. THỜI GIAN: Bắt đầu lúc     giờ     phút, ngày      tháng      năm 2016.
II. ĐƠN VỊ ĐƯỢC KIỂM TRA: ………………………………………………………….……………………………
………………………………………………………………………………………

III. THÀNH PHẦN :
1. Đoàn kiểm tra gồm:……………………………………………………………

……………………………………………………………………………………..

……………………………………………………………………………………..

2. Đại diện đơn vị được kiểm tra:

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

IV. KẾT QUẢ KIỂM TRA:

1. Công tác giáo dục học sinh:

1.1. Công tác bàn giao học sinh về địa phương:

1.2.  Công tác tuyên truyền, giáo dục học sinh về truyền thống lịch sự, đạo đức lối sống và tuyên truyền pháp luật…:
1.3. Tổ chức các hoạt động vui chơi, giải trí rèn luyện kỹ năng, nâng cao sức khỏe, thể chất cho học sinh…

1.4. Việc tổ chức và tham gia các hoạt động tuyên truyền về an toàn giao thông, thực hiện nếp sống văn minh đô thị .

1.5. Công tác chăm lo, hỗ trợ học sinh có hoàn cảnh đặc biệt, khó khăn…
2. Công tác chuẩn bị cho năm học 2016-2017:

2.1. Kế hoạch ôn tập văn hóa, tổ chức thi lại cho học sinh:
2.2. Việc xây dựng cơ sở vật chất, chỉnh trang trường lớp, bổ sung thiết bị dạy học:
2.3. Tổ chức trực trường:
2.4. Công tác tuyển sinh theo quy định:
2.5. Tổ chức tham quan, học tập hè cho giáo viên:

IV. ĐÁNH GIÁ.

1. Ưu điểm:

2. Tồn tại:

3. Đề xuất của đoàn kiểm tra:

4. Kiến nghị của đơn vị được kiểm tra:

Biên bản kết thúc vào lúc      giờ      phút, ngày      tháng      năm 2016./.
TM. ĐƠN VỊ ĐƯỢC KIỂM TRA
                     NGƯỜI KIỂM TRA